__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO Nº 42/2018 – PREGÃO Nº 19/2018

O Município de Matos Costa, através da Pregoeira Oficial nomeada pelo Decreto nº 009/2018, torna público para
conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Aquisição futura e eventual de um
veículo (caminhão rodado simples/furgão) destinado para a secretaria de viação, obras e urbanismo do
município de Matos Costa, recursos através do FUNDO SOCIAL, realizada em 28 de maio de 2018, às 14:15
horas foi considerada DESERTA. Matos Costa, 28 de junho de 2018 – Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial.